平成 26年 12月 4日

新潟市建設工事参加業者 各位

北区役所下水道課

北区役所総務課

北下第３０４号 豊栄駅北部排水区雨水調整池整備(その 4)工事
の積算内容について（お知らせ）

平成 26年 11月 27日公告の「北下第３０４号 豊栄駅北部排水区雨水調整池整備(そ
の 4)工事」の積算書について，下記のとおりお知らせします。
関連する質疑については，電子入札システム上で回答済みですが，積算にあたっては，

ご注意くださいますようお願いいたします。

記

１． ポンプ運転の運転日数は，「６１日」で積算しています。

２． 施工 第 0-0032号表の基礎ブロックの規格は「180×180×450mm」です。

以上